

TÜRKİYE BİRLEŞİK KOMÜNİST PARTİSİ

# TBK P

## Haber Bülteni

Sayı :26 Yıl: I 23 Kasım 1990

# PARTİ MECLİSİ TOPLANDI



TBK P Parti Meclisi 17 Kasım 1990 Günü toplandı. Bir gün süren toplantısı sonunda aşağıdaki eğilim kararını bir öneri olarak TBKP Büyük Kongresi'ne götürme kararı aldı.

### TBK P PARTİ MECLİSİ AŞAĞIDAKİ EĞİLİM KARARINI BİR ÖNERİ OLARAK BÜYÜK KONGREYE GÖTÜRME KARARI ALMIŞTIR:

TBK P bugün yasal bir parti olmayı başarmış, toplumsal meşruiyetini kanıtlamış ve pekiştirmiştir. Ancak, henüz yasal engeller ortadan kalkmış değildir. Partimiz yasakların ortadan kalkması için bütün gücüyle mücadele edecektir.

Aynı zamanda TBKP kendini yenileme sürecine sokmayı başararak kendini dönüştürme noktasına gelmiştir. Diğer yandan bugün artık TCK'nun 141, 142, 163. maddelerinin kaldırılması ve komünist partisinin yasallığı sorununun ivedilikle çözümü konusunda toplumumuzda demokratik bir mutabakat oluşmaktadır. Tüm diğer tabuların yıkılması, özellikle Kürt sorununun barışçıl, adil, demokratik çözümü için, yurt dışında olan yurttaşlıktan çıkarılmış bulunanların ülkeye özgürce dönebilmesi için daha yapılması gereken çok şey vardır.

TBK P'nin başından beri oluşumuna katıldığı Birlik Girişimi sonuçlanma noktasına varmıştır. Bu noktada partimiz, doğacak birlik partisine "bizim de" partimiz olarak bakmaktadır. Aynı zamanda komünist partisinin yasallığı böylece Birlik Partisi'nin sorunu olacaktır.

TBK P, başından beri içinde olduğu Birlik Partisi'nin kuruluşuna önkoşulsuz olarak katılacaktır.

TBK P Birlik Partisi'nin adı konusunda üyelerini serbest bırakacaktır.

Bu süreç içinde komünist partisinin önündeki yasaklar kalkmamışsa, TBKP üstlendiği görevi, yani yasallık için mücadeleyi sonuna kadar götürecektir. Ancak partimizin merkez, il ve ilçe yönetiminden bir kısım kadrolar ayrılarak partinin tüzel kişiliğini, varlığını sürdürecektir.

Aynı zamanda Parti Meclisi tüm üyelerimizin Birlik Partisi'nde yer almasını önermektedir.

Yasakların kalktığı durumda, TBKP ayrı kalarak varlığını sürdüremeyecek ve bunun için gerekli tüm önlemler alınacaktır.

Beşiktaş, Üsküdar,  
Çatalca, Kadıköy,  
Kartal, Eminönü,  
Beyoğlu,  
Zeytinburnu,  
İzmir/Konak,  
Sakarya/Merkez,  
Muğla/Bodrum İlçe  
Kongrelerimiz yapıldı.

### KONGRE TAKVİMİ

2 Aralık 1990 Hatay II Kongresi-  
Erdal Talu katılacak

2 Aralık 1990 Eskişehir II Kongresi -  
Haydar Kutlu, GYK üyeleri katılacak

2 Aralık 1990 Zonguldak II Kongresi-  
Nihat Sargın katılacak

2 Aralık 1990 Söke İlçe Kongresi-  
Vedat Peker, İdris Erdinç katılacak

8 Aralık 1990 Denizli II Kongresi-  
Haydar Kutlu, Talat Ulusoy katılacak

8 Aralık 1990 İçel II Kongresi-  
Zülfü Dicleli katılacak

9 Aralık 1990 Bursa II Kongresi-  
Nihat Sargın, M.Ali Pekmez

9 Aralık 1990 İzmir II Kongresi-  
Haydar Kutlu, Talat Ulusoy, Ali Fuat  
Vardal katılacak

9 Aralık 1990 Gaziantep II Kongresi

9 Aralık 1990 Adana II Kongresi-  
Zülfü Dicleli katılacak

9 Aralık 1990 Ankara II Kongresi

15 Aralık 1990 Sakarya II Kongresi

15-16 Aralık 1990 İstanbul II  
Kongresi

Eskişehir: Stares Dügün Salonu.  
İki Eylül cad. Çınar sok. No:1  
(Saat 10.00-17.00)

Zonguldak: Serhat Kars Kırathanesi  
Üzümlü cad. (Karnmerkezi karşısı)  
(Saat 10.00-17.00)

Adana: Reşat Bey mah. Hukukçular  
Der. Saat: (10.00-17.00)

İstanbul: Anıl Dügün Salonu -  
İstanbul Saat: (10.00-17.00)

# KONAK İLÇE KONGREMİZ YAPILDI...

Kongrede yönetime; Sarper Hasan Güngör Başkanlığında Remzi Hızlı, Kemal Özçakar, Haydar Şanlı ve Aslı Ece seçildiler.

Yedek Üyeler; Necdet Takyacı, İlhan Güler, Yusuf Demir,

Denetçi Üyeler; Harun Cici, Ibrahim Gökoğlan oldu.

## Kongremize katılan konuklar;

Bornova Belediye Baş. Yard. Mehmet Kara,

TBKP Kurucu Üyesi ve Onur Kurulu üyesi Ahmet Bilge,

SHP Meclis Üyesi Mehmet Candan,

TİP eski Aydın İl Başkanı Cevdet Yücel,

TİP eski İzmir İl Başkanı Güner Eliçin,

Tarım-İş Şb. Bşk. Ömer Atılgan, Tek Gıda-İş Şb. Bşk. Hasan Kaplan,

Belediye-İş 4 nolu Şb. Başkanı Hüseyin Güneş,

Belediye-İş 4 nolu Şb. Sekreteri Mustafa Türe,

DISK Maden-İş işyeri Temsilcisi Türkay Yüksel,

SP Konak İlçe Bşk. Nazım Topçu, Birlik Partisizmir Koordinasyon Kurulu Üyesi Hüseyin Kaplan,

TBKP İzmir İl Bşk. Nihat Okal.

## Kongremize Gelen Mesajlar;

İzmir Bağımsız Milletvekili Kemal Anadol,

Dikili Belediye Bşk. Osman Nuri, TBKP İstanbul İl Örgütü adına Melek Nurlu,

TBKP Denizli İl Bşk. Sadık Ece, TBKP Kağıthane İlçe Bşk. Kemal Bulut,

TBKP GOP İlçe Bşk. Resul Kaytaşı,

Politik Mülteci Cemal Kırıl, Manisa Cezaevinden Nazmi Şaşmazın,

TBKP Genel Sekreteri Haydar Kutlu.

## Konuk Konuşmaları:

### Macit Bilge:

Hepinize selam ve sevgilerimizi sunuyorum. 70 yılı aşkın bu büyük

davamıza katkıda bulunanların önünde saygıyla eğiliyorum. Bu büyük davanın her türlü işkence ve zorluğu çekmiş arkadaşlarımızın gençliğe aktardığını ve gençliğin bu davayı azimli ve kararlı omuzladığını görüyorum.

TBKP yasal meşruiyetine ulaşmasıyla böyle toplantıları baskısız bir ortamda yapmanın mutluluğunu duyuyoruz.

### Güner Eliçin (TİP eski İzmir İl Bşk.):

Bu konuşmayı yapmaktan onur duyuyorum. Sosyalist ülkelerdeki bu değişmeyi kimi çevreler kapitalizme döndüğü şeklinde yorumluyor. Oysa biz biliyoruz ki insanlık tarihinde geri gitme yoktur ve bu gelişmeler demokratikleşme yolunda olumlu bir gelişmedir. Savaş tehlikesi durumunu kullanarak ülkemize Amerika'nın asker yığınağı ve silah yığınağı yapmaya hakkı yoktur.

Ülkemizdeki sosyalist hareket 70 yıllık bir süreci vardır. Bugüne kadar legale çıkamamış ve bunun sonucunda güdük kalmıştır. Kısa aralıklarla legale çıkmıştır. 60'lı ve 70'li yıllar arasındaki TİP hareketinin Türkiye sosyalist hareketine katkıları büyük olmuştur. İkinci önemli nokta sosyalistlerin birlik içinde hareket etmeleridir. Bunun da sosyalist harekete büyük katkıları olacaktır.

### Nazım Topçu (Sosyalist Parti Konak İlçe Başkanı):

Ülkemiz çok kritik bir döneme girmiş durumda. 80 sonrası oluşan ekonomik ve anti-demokratik sorunlar artı bölgemizdeki kritik dönem.

Ülkemizi bu felakete sokmaya çalışan Amerika'nın savaş atına Özal'ın binmesinin bir nedeni vardır. Fakat ülkemizin de Körfez krizini aşacak dinamikleri vardır.

### Hüseyin Kuplar:

Sizlere hitap etmek beni sevindiriyor. Geçmişte eksiklerimiz oldu. Ancak pratik olarak yaşadığımız bu olaylar, doğrularımızın yanlışlarımızdan fazla olduğunu gösteriyor. Önemli olan yanlışlık ve eksikliklerimizi bilimsel bir yaklaşımla tesbit etmekle olur. Bu sorunlardan Sosyalistlerin Birlik Partisine katkıda bulunmakla, üretmekle, kendi kendimi aşmak istiyorum diyen insanlarla yüz yüze görüşmekle kurtulabiliriz. Kongremizin başarılı geçmesini istiyorum.

### Nihat Okal (TBKP İzmir İl Bşk.):

Değerli partili arkadaşlarım, Konak'lı komünistler, demokratik kitle örgütü yetkilileri;

Hepinizin bildiği gibi liderlerimizin ülkemize gelmesiyle bugünkü toplumsal meşruiyete ulaştık.

Biz bugün toplumun tüm bileşenlerinin oluşturduğu toplumsal bir mutabakatın gerekli olduğuna inanıyoruz. Bu bileşenler Dinci kesimler, Türkler, Kürtler, komünistler olmalıdır. Türkiye'de bugün geline nokta komünist partisinin üzerindeki yasak kalkmıştır. Bugün Anayasa Mahkemesi'nde yargılanan partimiz illegal değil, legal bir partidir. Yasal bir partidir. Anayasa Mahkemesi partimizi kapatsa bile, artık bu parti toplumsal meşruiyeti desteklenmiş bir partidir. Bu süreçten sonra toplumumuzdaki tabuları kaldırmak için mücadele edeceğiz ve birlik sürecine katkıda bulunarak mücadelemize devam edeceğiz.

### Vedat Pekel:

1990 senesinde bir komünist olmaktan ve TBKP üyesi olmaktan gerçekten mutluluk duyuyorum ve bu savaşta ölen arkadaşlarımızı da huzurunuzda anmak istiyorum.

TBKP'nin üç yıla yaklaşan sürecini, hangi noktadan bu noktaya geldiğini anlatmak istiyorum.

Kutlu yoldaş'ın konuşmasında, Ümraniye SHP İlçe Başkanı'nın yakınlarında bulunan TBKP üyesine "siz ne yaptığının farkında değilsiniz, Türkiye'nin demokratikleşme sürecine büyük katkıda bulunuyorsunuz" dediğini hatırlatmak istiyorum. Bu bize nasıl birşey yaptığımızı gösteren somut bir örnektir. Bundan bir yıl önce bu noktaya geleceğimiz düşüncesi yoktu. Hatta bazıları ANAP'la işbirliği yaptığımızı inancındaydı. Biz bu eyleme yalnız kendi eylemimizle değil toplumumuzun tüm demokratik kitleleriyle ulaştık.

Biz önümüze yenilenme hedefini koyduk. Yenilenme sadece TBKP'nin üs-

tesinden gelebileceği birşey değildir. Yenilenme sadece bir partinin yenilenmesiyle değil, sendikaları, dernekleri, devlet anlayışını, hükümet etme durumunu da değiştirmektir. Çağdaş dünyadaki gelişmeler bireyi, insan haklarını merkeze alan özgürlükçü ve çoğulcu bir sistem değişmesidir.

ANAP'ın Türkiye'nin başında olması ve SHP'nin yaşadığı, içinde bulunduğu bunalım Türkiye'nin global bir bunalımıdır. Türkiye'de toplumsal bir mutabakata ihtiyaç vardır.

Türkiye; Kemalist ideolojiyle, devletin resmi ideolojisiyle bugün bulunduğu noktadan bir adım ileri gitmeyecektir.

Devletin küçültülmesi ve saydamlaşması gereklidir.

Genel affın çıkarılması gereklidir.

NATO'nun bir uzantısı olan CIA ve kontr-gerilla örgütleri Türkiye'de var. Yakın tarihimizdeki birtakım olayları bunların üzerine giderek çözümlenmelidir.

Yeni demokratik toplumsal mutabakat; dincileri, komünistleri, Kürt'leri ve Kemalistleri barındıran bir mutabakattır.

Biz halkımızın umudunu yitirdiği sırada birlik ve yenilenme süreci ile halkımıza somut değişikliklerinin yapıldığını gösterdik.

Birlik Partisi Türkiye halkı için son derece umut verici bir durumdur.

**Yusuf Demir:**

Açık kimlikle kongre yapıyoruz. Buraya kolay gelinmedi, çok kayıplar ve bedeller ödeyerek buraya ulaştık. 141-142 kendini koruyor. Düşüncelerinden ötürü birçok insan cezaevlerinde yatıyor. Cezaevinden çıkan insanların ise seçme, seçilme hakları elinden alınmıştır.

Tabular yıkılmalı, düşünceler açıkça ve her yerde söylenmelidir. ABD'nin Ortadoğu politikası yeni değildir. İsrail'in Filistin'e yaptıklarının karşısında ABD sessiz kalmıştır. ABD'nin çıkarları için savaşa girmemeliyiz. "Savaşa Hayır" diyorum.

**Kemal Özçakar:**

İnsanlığın toplumsal gelişmeleri, insanların yasalarla sınırlanmasıyla engellenememiştir. Ülkemizde partimizin yasalara dayalı olarak kapatılması, toplumsal meşruiyeti yok saymak olacaktır. Gelinen yerde 141-142 kaldırılmalıdır. KP kapatılmamalıdır.

Marksizmin sorgulanması gereken bir süreç yaşıyoruz.

Ciddi bir muhasebe yapılmalı, kendi tabularımızı yıkmalıyız.

Bugün marksistler ideolojik olarak çıplak kalmışlardır. Artık eski düşüncelerimizle Türkiye ve dünya sorunlarını çözemeyiz. Marksizme çağdaş katkılar yapamazsak, geç kalmış olacağız.

**İzmir-Konak İlçe Başkanımız Sarper Hasan Güngör:**

**"Baskısız, adil, yasaksız bir Türkiye için komünistlere ihtiyaç vardır."**

Komünist Partisi toplumun vicdanında, toplumsal hukukta engellenemez. Engellemeye çalışmak çağdışıdır.

141-142 sürerken, kongremiz olağanüstü bir anlam taşımaktadır. Komünistler düşüncelerini açıklarken birçok kişi cezaevlerinde yatmaktadır. Bu durumu protesto ediyoruz.

Adaletsizlik her alanda kendini gösteriyor. Memurların, öğretmenlerin toplumda siyasi yerlerini alamamalarından utanıyor, bu durumu kınıyorum.

Yurtdışındaki arkadaşların desteklerinin gereği olduğu gibi ülkeye geleme-yişleri utanç vericidir.

Dünyanın, insanlığın komünistlere ihtiyacı vardır. Türkiye'de yaşayan insanların da komünistlere ihtiyacı vardır. Baskısız, adil, yasaksız bir Türkiye için komünistlere ihtiyaç vardır.

Özgür bir yurttaş olarak, kendimi ifade etmek için komünist partisine ihtiyacım var.

Dünyadaki, sosyalist ülkelerdeki değişiklikler, marksizmin veyasosyalizmin çöküşü değildir. Ancak yönetim hatalarının yok edilmeye çalışılmasıdır.

70 yıllık komünist mücadelemizin bizlere çok şeyler kattığına inanıp, olumlu geleneğimizi Birlik Partisi'ne taşımak gerektiği inancındayım.

## BODRUM İLÇE KONGREMİZ YAPILDI

İlçe Başkanlığına Hasan Uysal, İlçe Sekreterliğine Aydın Doğer, İlçe Saymanlığına Mehmet Türk ve Üyeliklere de Mustafa Ercan, Saime Haydaroğlu seçildiler.

Açılış konuşmasını eski ilçe başkanı Şakir Saat "Biz bu kongremizi düşünce ve örgütlenme özgürlüğünün olmadığı koşullarda yapıyoruz. Halkımız meşruiyetimizi büyük bir destekle kabul etmiş durumda, şu anda sadece hukuksal anlamdaki savaşıımızı sürdürüyoruz. Demokrasi ve sosyalizm hepimizin meselesidir. Onun için düşüncelerimizi açıklamalı çabalarımızı yoğunlaştırmalıyız. Bu nedenle dostlarımızı kongremiz de düşüncelerini açıklamaya ve katkı koymaya çağırıyoruz. Her zamankinden daha çok hoşgörüne ve birbirimizi anlamaya ihtiyacımız var" sözleriyle yaptı.

Yeşiller Partisi adına Şaban Özsatıcı:

"Komünist Partisinin günümüzde düşüncelerini burada özgürce belirtmesi bizi mutlu ediyor. Dünyanın her yerinde üreticiler yatırımlarını sağlık koşullarını gözönünde bulundurarak yapıyorlar. Ekolojik dengenin bozulmaması için birey olarak üzerimize düşeni yapmalıyız."

Sosyalist Birlik Girişiminden Şain Şahvelioğlu:

Bugün burada 70 yıllık bir yasak zinciri kırılıyor. 141-142 sadece komünistlerin sosyalistlerinde değil, bu ülkede yaşayan tüm insanların sorundur. TBKP'li dostlarımızla omuz omuzalığımız her atılan adımda daha da artıyor ve güçleniyor.

SHP'den İlçe Başkan Hüseyin Anıl:

"141-142-163'e karşı verdiğiniz mücadeleyi ta yurt dışından başlattığınız legalleşme çalışmalarınızı biz saygı ile karşılıyoruz. Bugünse açılmak istenmeyen bir pencereyi zorlamaktasınız. Verdiğiniz mücadele yanında, legalleşmede araladığınız kapıdan geniş ufuklar açtınız."

DSP'den Osman Öneş:

"TBKP'nin geçmişten bugüne, bugünden yarına verdiği mücadelede yalnız olmadığını, bu mücadelenin tüm demokratik güçlerle kazanılacağına inanıyorum."

ğını belirtir başarılar dilerim.

TBKP üyesi ve Birlik İnsiyatifinden Mustafa Ercan:

Kürt ulusal sorunuyla ilgili "Kürt halkını sevmeyen onun ulusal demokratik haklarına saygı duymayan Türk, demokrat değildir. Türk İşçi Emekçi halkını sevmeyen, onun sendikal ve politik örgütlerine dost olmayan Kürt, yurtsever değildir."

-141-142 ve 163. maddeler derhal kaldırılmalıdır.

-Rejim ve devletin demokratikleştirilmesi için tüm toplumsal güçlerin mutabakatı ile çağdaş bir Anayasa hazırlanmalıdır.

-İdam cezası kaldırılmalıdır.

-Olağanüstü hal kaldırılmalı Kürt dili, halkı üzerindeki baskıya son verilmelidir.

-Üniversiteler özerk olmalı YÖK kaldırılmalıdır.

-Çalışma yaşamı demokratikleştirilmeli tüm çalışanlara grevli toplu sözleşmeli sendika hakkı verilmelidir.

-Kadınlar üzerindeki her türlü ayrımcılığa son verilmelidir.

-Yerel yönetimler demokratikleştirilmelidir.

-Doğanın ve çevrenin kirlenmesine son verilmeli yasal ve idari önlemler alınmalıdır dediler.

## SAKARYA MERKEZ İLÇE KONGREMİZ YAPILDI

Divan başkanlığına Dr. Tuncay Sezer'in seçildiği kongreye çok sayıda konuk katıldı. Adapazarı Belediye Baş. Ünal Ozan, İHD Şube Baş. Süreyya Narlı, Türk-İş Bölge temsilcisi ve Türk Metal İş Baş. İsmet Topçu, Eğitim-Der Şube Başk. H. Ali Özdoğan, GYK üyemiz Nevzat Deringöl'ün birer konuşma yaptığı kongremize başta Sosyal Güvenlik eski Bakanı Hayrettin Uysal olmak üzere çok sayıda mesaj geldi.

Kongremizde çalışma, mali ve denetçi raporları okundu ve raporlar aklandı.

Oylama sonucu yeni yönetime; Naci Erme Demirel Başkanlığında, M. Ali Zeytinoğlu, Kadriye Vardal, Tülin Demirtaş ve Feruzu Kaledibi, seçildiler.

Yedek Üyeler: Hayri Çiftler, Ömer Kahya, Raci Ayar

Denetçi Üyeler: Ahmet Zeki Gül, İbrahim Vidinlioğlu

## ADAPAZARI MERKEZ İLÇE 1. OLAĞAN KONGREMİZİN SONUÇ BİLDİRGESİ

Kongremiz ülkemizin en temel sorunu olan demokrasinin tüm kurum ve kurallarıyla uygulanması görüşündedir, demokratikleşmenin önündeki engellerin kaldırılması, partimizin ve ilçe örgütümüzün en temel görevidir.

Bu nedenle kongremiz;

1. Günümüzde savaş; demokrasi ve insanca yaşam için bir tehlikedir. Bugün ülkemizi savaştan kurtarmaktan daha önemli bir görev yoktur. Körfez krizinde ülkemizin savaşa sürüklenmesine izin vermemek en başta gelen görevdir. Barış hareketine her türlü desteği vermeme karar altına alır.

2. Düşünce, inanç ve örgütlenme özgürlüğü önündeki engellerden, TCK'nun 141-142-163. maddelerinin hemen kaldırılmasını ve genel bir affın çıkarılmasını zorunlu görür.

3. Kadınların toplum yaşamında etkin rol alması "demokrasinin olmazsa olmaz koşuludur". Yasalarda ve fiiliyatta kadınların toplum yaşamında etkin rol

oyanmasını engelleyen her türlü düzenleme ve uygulamaya karşı mücadele etmeyi karar altına alır. Kadınların lehine ayrımcılığı savunur.

4. İlimizde ve ülkemizde çevrenin korunmasının ertelenmez bir görev olduğu inancındadır. Ormanların, yeşil alanların, durgun ve akarsuların korunması için her türlü çabayı gerekli ve zorunlu görür. Sapanca gölünün kurtarılmasının her türlü özveriye gerektirdiği görüşündedir.

5. Tüm canlıların insanca bir yaşama kavuşmasını sağlamak başta gelen görevlerimizdir. Emekten yana bir parti olarak işçilerin ekmek mücadelesi ile memurların sendikalaşma mücadelesini sonuna kadar desteklemeye kararlıdır.

6. İktidarın yerel yönetimler üzerindeki baskısının kaldırılmasını talep eder. Yerel yönetimler üzerindeki merkezi otoritenin, bir anlamda kent halkını cezalandırmaya vardığı görüşündedir.

7. Marksist'lerin, yurtseverlerin, demokratların çağdaş bir partide birleşmesini gerekli görür. Birlik partisinin bizim de partimiz olması bilinci ile sağlıklı bir biçimde oluşturulması için gerekli kendi çabasını harcamaya kararlıdır.

8. Şiddetin toplum yaşamından çıkarılmasının, ülke sorunlarının çözümünde kilit bir rol oynayacağını kabul eder, Kürt sorununun barışçıl, demokratik ve insan hakları temel alınarak çözülebileceğini savundu.

## ADAPAZARI MERKEZ İLÇE KONGREMİZE KATILAN KONUKLAR

1. Ünal Ozan (SHP- Adapazarı Belediye Başkanı) 2. O. Nuri Erdoğan (SHP- Sapanca Belediye Başkanı) 3. Selçuk Gedikli (SHP Merkez Disiplin Kurulu Üyesi) 4. Şaban Kaludra (SHP İl Yönetim Kurulu Üyesi) 5. Aydoğan Sezer (SHP Adapazarı Merkez İlçe Başkanı) 6. Fikri Elçin (SHP Adapazarı Merkez İlçe Saymanı) 7. Salih Serhatlıoğlu (SHP Karapürçek İlçe Başkanı) 8. Neditim Can (SHP Söğüt İlçe Sekreteri) 9. Nuri Koç (SHP Erenler Belde Örgütü Başkanı) 10. Nuri Erol (SHP Adapazarı İl Genel Meclisi Üyesi) 11. Eriş Yıldız (SHP Adapazarı İl Genel Meclisi Üyesi) 12. Orhan Balkaya (SHP Sapanca İl Genel Meclisi Üyesi) 13. Aynur Yılmaz (SHP Adapazarı Belediye Meclisi Üyesi) 14. İhsan Mahmutoğlu (SHP Adapazarı Belediye Meclisi Üyesi) 15. Çetin Kışlalı (SHP Adapazarı Belediye Meclisi Üyesi) 16. Ali Kaptan (SHP Adapazarı Belediye Meclisi Üyesi) 17. Cemalettin Okbaş (SHP Sapanca Belediye Meclisi Üyesi) 18. Şanlıan Bayhan (SHP Adapazarı Merkez İlçe eski Başkanı) 19. Şükrü Kiracioğlu (RP Adapazarı Merkez İlçe Başkanı) 20. Ra-



şit Coşkun (RP Adapazarı Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyesi) 21. Hasan Bayrak (RP Adapazarı Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyesi) 22. Ahmet Samurkaş (DSP Adapazarı Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyesi) 23. Kemal Ağralı (SP Sakarya İl Başkanı) 24. Necdet Çarklı (DMP Adapazarı Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyesi) 25. Nevzat Deringöl (TBKP GYK Üyesi) 26. Erdoğan Alçinkaya (TBKP İzmit Merkez İlçe Başkanı) 27. Necati Altıntoprak (TBKP İzmit Merkez İlçe Sekreteri) 28. Nurcan Saygı (TBKP İzmit Merkez İlçe Saymanı) 29. Zehra Oğuz (TBKP İzmit Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyesi) 30. İsmet Topçu (TÜRK-İş Sakarya İl Temsilcisi ve Türk Metal-İş Sakarya Şube Başkanı) 31. Dr. Süreyya Narlı (İHD Sakarya Şube Başkanı) 32. Av. Kemal İtler (İHD Sakarya Şube Sekreteri) 33. Haydar Ali Özdoğan (EĞİT-DER Sakarya Şube Başkanı) 34. Şaban Karalar (EĞİT-DER Sakarya Şube Sekreteri) 35. Aydın Nural (EĞİT-DER Sakarya Şube Sekreteri) 36. Ümit Uysal (Adapazarı Belediyesi İktisadi İşletmeler Müdürü) 37. Fahri Keser (Adapazarı Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü) 38. Özgür Arık (Adapazarı Belediyesi Özel Kalem Müdürü) 39. Suat Duymaz (Adapazarı Belediyesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü) 40. Vayssel Saka (Adapazarı Belediyesi Belde-Spor Lokal Müdürü) 41. Eyüp Satır (Adapazarı Belediyesi Halk Polikliniği İdare Md.) 42. Mualla Gökova (SHP Kadın Kom. Üyesi) 43. Av. Yusuf Akar (SHP Üyesi) 44. Zeki Kop (SHP İl Delege) 45. Hasan Kollar (SHP Üyesi) 46. Atilla Kutluata (SHP Üyesi) 47. Mehmet Özdemir (SHP Üyesi) 48. Mehmet Ali Yılmaz (SHP Üyesi) 49. Nuri Oğuz (TBKP Üyesi-Kocaeli) 50. Güler Alçinkaya (TBKP Üyesi-Kocaeli) 51. Ahmet Ünlü 52. Zeki Balcın 53. Mehmet Halil 54. Ramazan Akbulut 55. Hasan Baltacı 56. Hasan Özmen (Vet. Hekim) 57. Tacettin Yavuz 58. Adv. Kaçar 59. Gürbüz Sencer 60. Mehmet Ali Bilgin 61. Nuray Zimen 62. Halil İbrahim Şen 63. Cafer Kara 64. Rafet Aslan 65. Haluk Canak 66. Hikmet Baykan

## TBKP ADAPAZARI MERKEZ İLÇE 1. OLAĞAN KONGREMİZE MESAJ GÖNDERENLER:

1. Hayrettin Uysal (Sosyal Güvenlik Eski Bakanı CHP Sakarya eski Milletvekili) (yazılı) 2. Sinan Pehlivan (SHP Serdivan Belediye Bşk.) (telgraf) 3. Sabahattin Mestan (SHP Akyazı İlçe Bşk.) (telgraf) 4. Fehmi Ata (SHP Ferizli İlçe Bşk.) (yazılı) 5. Ahmet Kardam (TBKP GYK Üyesi) (yazılı) 6. İ. Cihan Şenoğuz (TBKP Üyesi- Adapazarı) (yazılı) 7. Bahri Kılıç (TBKP Üyesi Adapazarı) (yazılı) 8. Melek Nurlu (TBKP İstanbul İl Yön. Kur.) (yazılı) 9. TBKP-İstanbul Kağıthane İlçe Örgütü (telgraf)

## ÇATALCA İLÇE KONGREMİZ YAPILDI



18 Kasım 1990 Pazar günü yapılan Kongre'de yeni yönetim kurulumuz Selçuk Özdemir başkanlığında oluştu.

**Yönetim kurulu:** Çetin Uras, İsmail Üstün, Hüseyin Öztürk, Levent Yüksel

**Yedek Üyeler:** Talat Özsoy, Timuçin Uras, Halil Karakaş

**Denetçi Üyeler:** Ahmet Yücegök, Naci Özcan

Kongremize katılan Aziz Nesin, DMP İlçe Başkanı Gülay Atuş, RP İlçe Sekreteri Servet Akay, Kaleiçi Mahallesi Muhtarı Burhan Çağlayan, İl Başkanımız Zakarya Mıldanoğlu ve MYK Üyesi Yusuf Kıtık birer konuşma yaptılar.

**Aziz Nesin:** "Demokrasi biçimsel olarak sağlıklı ise toplumda, toplumdaki diğer partiler de sağlıklı ve eksik kalır. Bütün siyasi görüşler partileşebilmelidir."

**Gülay Atuş:** "Her fikrin partisini kurmasını siyasi yaşamımda her zaman savunacağım. TBKP'nin örgütlenmiş olması, Türkiye siyasi yaşamına katkıdır. Kavgacı politikalar, birbirini karalayarak üstün gelme politikaları bırakılmalıdır."

**Zakarya Mıldanoğlu:** "Ülkemizin sorunlarını tek başımıza çözeceğimizi iddia etmiyoruz. Çözümle ilgili düşüncelerimiz var. Ama başka çözüm önerilerine de değer veriyoruz. Hiç kimse buradaki konuklarımızı komünistlere karşı etkileyemez. TBKP örgütlendi, kongrelerini yapıyor. Hiç de söylendiği gibi kavga, çatışma çıkmadı ülkemizde. Ülkemizin çıkış yolu birlikte çözüm önerileri üretmemize bağlı. Devlet demokratik bir devlet haline getirilmeli. Cumhuriyetimiz de demokratikleşmeli."

**Servet Akay:** "Türkiye'de Komünist Partisi kurulması taraftarıyım. Demokrasi halkın siyasi düşünce ve inanç özgürlüğü demektir. Bir ülkede bunlar olmalı, aksi halde demokrasi yok demektir. TBKP'yi kutlar, başarılar dilerim. İnşallah kapalı salonlarda kalmaz."

**Burhan Çağlayan:** "Burada özgürlüğü buldum, yakından gördüm."

Kongre'ye sunulan 4 karar tasarısı kabul edildi. Tasarılar:

1. Besicilik ve tarım sorunlarıyla ilgili,
2. Göl ve nehirlerin kirlenmesi ve fabrika atıklarının çevreyi kirlenmesi, buna bağlı olarak da verimli toprakların ekilemez hale gelmesiyle ilgili,
3. Kürt ulusal sorununun adil demokratik bir çözüme ulaştırılmasıyla ilgili ve
4. Parti Meclisi kararlarının desteklenmesine dairdi.

**YUSUF KITIKLİ:  
"CUMHURİYETİN  
YENİDEN DEMOKRATİK  
BİR MUTABAKATLA  
OLUŞMASINA GİRİŞMEK  
ZORUNDAYIZ"**

Sevgili yoldaşlar  
Değerli konuklar

Ülkemizde 70 yıldır sürdürülen tabuyu, yasağı yıkmış bulunuyoruz. Türkiye Birleşik Komünist Partisi yasal olarak kurulmuş bir partidir. Toplum vicdanında meşruiyetini kanıtlamış bir partidir.

Halén 141-142-163'ün varlığı toplumun vicdanı ile hukuk ile çelişiyor. Rejimle mücadelenin önemi bu anlamda azalmamıştır.

Politik olarak ise Demokratikleşmenin önünü açabilme. Cumhuriyetin yeniden demokratik bir mutabakatla oluşmasına girişmek zorundayız.

Yeni süreçleri yakalayabilmeliyiz. Buna güçlü bir şekilde girmeliyiz.

Bunun için Marksistlerin birliğini gerçekleştirmek, birlik de kazanmak zorundayız.

Dünyada KP'ler durduğu yerde duramıyor. İsimden başlayarak program dahil pek çok konuda dönüşmek zorunda. Geleceğini sorguluyorlar yenilenmenin sancısını çekiyorlar, bizde yaşıyoruz bu sancıyı.

Yeniye ararken farklılıklarımızda olacak ancak böyle bulabiliriz yeniye.

Şimdi birlik süreci ile karşı karşıya olmamız bir şanstır. Partimizin geleceği ile ilgili kimi şeyleri ertelememize artık zamanımız kalmıyor.

Birlik zorunluluk ise buna sahip çıkmalıyız sahip çıkıyoruz.

Şimdi genel anlamda birlikten bahsetmiyoruz. Somuttur artık birlik komünist partimizin geleceğini tartışırken karşımızda bizimde içinde yer aldığımız Marksistlerden oluşan bir parti vardır.

KP sinin dönüşmesi sadece program değişiklikleri ile olamaz, birleşimi ile de anlaşılmalıdır.

Kendini yenilenme sürecine sokmayı başarmış olan TBKP kendini dönüştürme noktasına gelmiştir.

Siz Çatalca komünistlere, şimdi yöneldiğimiz daha ileriye yönelik adımlar atarken, Komter üzerindeki yasal engellere bir darbe anlamına gelen Kongrenizde başarılar diliyorum.

## ZEYTİNBURNU İLÇE KONGREMİZ YAPILDI

18 Kasım 1990 günü yapılan kongremizde divan başkanlığına Osman Aydın getirildi. Gündemin kabulünden sonra il yöneticisi Muharrem İkitimur, Küçükçekmece'den Hüseyin Bayram, GOP'tan Mehmet Cihangir, GOP'tan M. Ali Parlak ve İl Başkanımız Zakarya Mildanoğlu kısa konuşma yaptılar. Konuklardan DMP Zeytinburnu İlçe Başkanı'nda yaptığı konuşmada kongreye başarılar diledi.

Çalışma Raporu'nun okunup aklanmasından sonra seçimlere geçildi seçimlerin sonunda ilçe yönetimine Zekeriye Kelleci Başkanlığında Himayet Şahin, Durhan Erdurdu, Namık Gedik ve Fatma Yılmaz seçildiler.

Yedek üyeler: Arziye Yavuz, Behzat Şenlik Fahattin Yılmaz seçildiler.

Denetim Kurulu: Ömer Karahan, İbrahim Geridönmez seçildiler.

Kongreye konuk olarak DMP İlçe Başkanı Zülküf Karataş, Sayman Saffet Darcan ve Yönetim Kurulu Üyesi Alattin Karataş katıldılar. DSP ise mesaj gönderdi.

### SONUÇ BİLDİRİSİ

Biz Zeytinburnu'lu komünistler, İlçe kongremizin, partimizin büyük kongresine ve ülkemizin demokratikleşmesi sürecine bir katkı olması amacıyla istek ve önerilerimizi ifade ediyoruz.

Günümüz dünyasında barış, demokrasi ve yenilenme yönünde hızlı bir süreç yaşanırken, bölgemizde yaratılan Körfez krizi, savaş tehlikesini büyütüyor. Savaşın çıkarı olan yada öyle uman çevreler, çıkacak bir savaşa, ülkemizi de dahil etmek için çeşitli planlar yapıyorlar. Bu planların bozulması, ülkemizin bir oldu bittiye getirilmesinin önlenmesi ve bir maceraya sürüklenmesi engellenmelidir. Bunun için, bölgemizdeki siyasal örgütlerle ve demokratik kuruluşlarla ortak bir politika oluşturabilecek bir platform öneriyoruz.

Dünyamızdaki ve ülkemizdeki gelişmeler gösteriyor ki, sorunların çözümü, mutabakallar ve çok yönlü işbirliklerini gerektiriyor. Bu yüzden geleneksel devlet anlayışlarını dışlayan, sivil toplum örgütlerinin sosyal yaşamda belirleyici olmasını sağlayan yapılanmalara ihtiyaç duyuluyor. İhtiyacın karşılanması ise tam ve katılımcı demokrasinin gerçekleşmesiyle mümkün olacaktır.

Partimiz, tam ve katılımcı demokrasinin önünde engel teşkil eden yasakların aşılması yolunda somut adımlar atmış; yasal kuruluşunu gerçekleştirmiştir. Komünist partisi toplumsal meşruiyetini kazanmıştır. Biz, bunun tek başına yeterli olmadığını, sosyalistlerin birlik sürecine katılarak daha ileri kazanımlar elde edileceğini biliyoruz. Partimiz birlik çalışmalarında, birliğin bir bileşeni olarak yer almıştır.

24-25 Kasım tarihlerinde yapılacak olan Birlik Partisi kuruluş kurultayını se-tamlıyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.

Siyasal ve sendikal örgütlenmeleri yasaklanmış olan tüm kamu çalışanlarının örgütlenme çabalarını destekliyoruz. Kamu çalışanlarının siyasi partilere üye olmaları ve sendika kumaları, temel insan haklarındandır. Eğitim-İş Sendikasına yönelik engellemeleri kınıyoruz.

Devlet Bakanı Cemil Çiçek'in, insani ilişkileri ve bu insani ilişkilerden dolayı kadınları suçlayan görüşleri kamuoyunda ve başında büyük bir tepki ile karşılandı. Bu çağdışı anlayışa biz de tepki gösteriyor ve tüm tepki gösterenleri destekliyoruz.

Devletin intikamcı politikaları sonucu yeniden gündeme getirilen idam cezalarının kaldırılmasını ve idam cezasının tüm yasalardan çıkarılmasını talep ediyoruz.

Ülkemizdeki işsizlik sorununa çözüm getirme görevini unutarak, işçi çıkar-mayı ve işyeri kapatmayı iş edinen hükümetin bu tutumunu protesto ediyoruz.

Kontr-gerilla konusunda kamuoyunun aydınlatılmasını, bunun için de bilgi sahibi olan tüm kişi ve kuruluşların bildiklerini açıklamalarını talep ediyoruz.

Çocuklarımızın çağdaş bir eğitim görme hakkını gerçekleştirecek koşulların oluşturulmasını istiyoruz.



## EMİNÖNÜ İLÇE KONGREMİZ YAPILDI...

18 Kasım 1990 tarihinde yapılan kongrede açış konuşmasını Eminönü ilçe eski başkanı Mehmet Yazıcı yaptı. Daha sonra yapılan divan seçiminde Divan Başkanlığına Şahabetin Bakırsan getirildi.

### Yeni seçilen Yönetim Kurulu:

Halit Güzelgüçtekin (Başkan),  
Metin Danış, Nalan Etkin, Hüsnü Soytar, Zihni Aydın.

### Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri:

Veysel Balcı, Feyyaz Talan, Osman Yıldız.

### Denetçi Üyeler:

Taylan Türkan, Akansel İngel.

### Denetçi Yedek Üyeleri:

Bahattin Işıktaş, M.Şerif Bayram.

### Kongreye katılan konuklar:

DYP Eminönü İlçe Sekreteri Ceb-  
rail Derhan,

SHP Anakent Belediye Meclis  
Üyesi Hakkı Sözüm,

HEP İl Yönetim Kurulu Üyeleri  
Mehmet Can, Zülfü Arı,

SP Eminönü İlçe Başkanı Celal  
Demirel,

SBP Girişimcisi Mehmet Karadağ,  
Pazarcılar Derneği Başkanı Cey-  
han Aktaş,

Petrol-İş İstanbul Şube Başkanı  
Fikri Serkaya.

### Eminönü İlçe Kongremizin

#### Sonuç Bildirisi:

**"CUMHURİYET'İN DEMOKRATİK  
YENİDEN YAPILANDIRILMASI  
OLARAK DÖNÜŞTÜRÜLMESİ  
GÖREVİ, TÜM MUHALEFET  
GÜÇLERİNİN ÖNÜNDE  
DURUYOR."**

TBKP Eminönü İlçe Kongresi 70 yıllık hareketimizin tarihinde ilk kez olarak komünist adı altında gerçekleştirilmekte olan kongre sürecimizi, yapılan her kongrenin demokrasi mücadelesinde bir kazanım olduğu bilinci ile selamlıyor.

Kongremiz önümüzdeki günlerde Anayasa Mahkemesi'nde sürmekte olan partimiz ile ilgili davanın ülkemiz genelinde sürmekte olan demokrasi ve insan hakları mücadelesi açısından tayin edici önemine dikkatleri çeker. Tüm demokrasi güçlerini komü-

nist partisi üzerindeki yasağın, 141-142. maddelerin kaldırılması için girişimlerini arttırmaya çağırır.

Kongremiz körfezdeki gelişmeleri, kalıcı bir barışa her zamankinden çok yakın olduğumuz dünya ortamında kaygıyla izliyor. Biz komünistler uluslara, devletlere ve dünya uluslar ailesine karşı hiçbir zorbalığa boyun eğemeyiz. Bu açıdan Saddam diktatörlüğünün Kuveyt'i işgalden vazgeçmesi için her barışsever insanla birlikte komünistler de çabalarını arttırmalıdır.

Ülkemizde var olan devlet ve hukuki yargının açmazı gittikçe büyüyor. Devletin yeniden yapılandırılması sorunu rejimin başlarını da içine alan bir sorun ve tartışma haline geliyor. Bu sürecin Cumhuriyetin demokratik yeniden yapılandırılması olarak dönüştürülmesi görevi tüm muhalefet güçlerinin önünde duruyor. Bu ise dün Cumhuriyetin dışında bırakılmak istenen komünistler, Kürtler ve islami akımlar başta olmak üzere tüm muhalefet güçlerinin başta işçi sınıfı olmak üzere tüm emekçi sınıf ve tabakalarının yoğun girişimini gerektiriyor. Cumhuriyetin demokratik yönden yapılandırılması için 12 Eylül'ün devletteki kalıntılarına en başta MİT, kontrgerilla ve Özel Harp Dairesi gibi gizli baskı güçlerinin açığa çıkarılıp dağıtılması gerekiyor. Kongremiz, her yurtseveri bu amaçta girişime çağırıyor.

Kongremiz, içinde bulunduğumuz günlerde gittikçe artan toplu uyuşmazlıklar içinde artan hayat pahalılığı ve hükümetin işçi düşmanı politikasına karşı işçilerin artan karşı çıkışlarını, devletin demokratikleşme mücadelesinin bir parçası olan, memurların sendikalaşma eylemini yalnız bırakmamalıdır.

Kongremiz, Kürt sorununun barışçı, adil ve demokratik çözümü için Kürt halkının sürmekte olan çok yönlü mücadelesini ikircimsiz destekler.

Kongremiz 1 milyona yakın yüksek öğrenim gencimizin sorunlarının gittikçe dayanılmaz hale geldiğini ve 12 Eylül'ün gençliğin aklına ve ülkemizin geleceğine koyduğu ambargo olan YÖK'ün derhal kaldırılması gerektiğinin altını çizer.

Kongremiz son aylarda tırmandırılan islami laiklik çatışmasına dikkati çeker. Komünistler her zaman laikliğin, din ve vicdan özgürlüğünün kararlı savunucuları arasında oldular.

12 Eylül öncesinde de devreye girmiş olan gizli iktidar güçleri bu kez de söz konusu çatışmayı kışkırtarak ülkedeki politik ortamı olumsuz biçimde germeye çalışıyorlar. Biz bu noktada karşı karşıya getirilmek istenen laik ve islami çevreleri duyarlı olmaya çağırır, gerginlik yerine dostça bir diyalogun hem iki gücün ilişkileri, hem de ülke politik ortamı için daha yararlı olduğunu belirtiriz.

Kongremiz kadınların kurtuluşu ve eşitliği mücadelesinin bugünden kadınlara karşı ayrımcı tüm fikirlerin, davranışların ve değer yargılarının toplumsal bilinçten sökülüp atılması için her alanda verilecek bir mücadele ile gelişebileceğinin altını çizer. Bağimsız kadın hareketi, örgütlenme ve girişimlerini desteklemek için özellikle aydın kadınların yoğun olduğu ilçemizde bunu dikkate alarak çabalarımızı yönlendirmenin gereğine işaret eder.

Kongre partimizin son yıllarda yaşadığı yoğun sorunlar içinde çok sayıda üyesini günlük parti faaliyeti içinde tutmakta zayıflıklar gösterdiğini saptar. Değer ve katkısı tartışılmayacak çok sayıda yoldaşımızın partiye katkısını ve üyeliğini kazanmak için her ilçe ve genel merkez özel bir çaba içinde olmalıdır.

Kongremiz önümüzdeki hafta toplanacak Sosyalistlerin Birlik Partisi Girişimi 2. Kurultayının Türkiye komünist hareketinin yenilenmesi sürecinde bir bileşeni olarak, birleşik marksist bir partiyi kurmakta önemli bir adım olacağına olan güvenini belirtir. Tüm yoldaşları Birlik Partisi Eminönü İnsiyatifinde daha yoğun ve aktif çalışmakla yükümler.

## BEŞİKTAŞ İLÇE KONGREMİZ YAPILDI

17 Kasım 1990 tarihinde yapılan kongremize Oktay Yazıcıoğlu başkanlığında, Füzur Danış Türker, Vedat Ayanoğlu, Ahmet Rüzgar ve Hayati Aptullah yönetim kurulu üyeliğine seçildiler.

Kongremize DYP İlçe Başk, DSP Yönetim Kurulu üyeleri, Diş Hekimleri Odası Baş. Celal Yıldırım, Zihni Anadol, Sariyer Belediye Baş. Yar. Adnan Bal konuk olarak katıldılar. SHP ise kongremize telgraf gönderdi.

## BEYOĞLU İLÇE KONGREMİZ YAPILDI



Kongre 18 Kasım 1990 tarihinde Yazırların Evi'nde toplandı. Kongre çalışmaları eski ilçe başkanı Mustafa Suphi İleri'nin açış konuşmasıyla başladı. Mustafa Paçalı'nın divan başkanlığına seçildiği kongrede yeni yönetim Aziz Çelik başkanlığında şu kişilerden oluştu: Surhan Demir, Mustafa Özbek, Abdullah Kuşkan ve M. Suphi Nuri İleri.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: Cihangir Köse, Niyazi Aslan, Celal Yılmaz.

Deneçi Üyeler : Nuri Ağçıçek, Zafer Aydın

SHP'nin çiçek ve RP'nin telgraf gönderdiği kongrede aşağıdaki sonuç bildirgesi karar altına alındı.

### SONUÇ BİLDİRGESİ

Kongremiz, marksistlerin birliği sürecinin geri dönülmez bir süreç olduğunu ve TBKP'nin birlik sürecinin asli unsurlarından biri olduğunu bir kez daha vurgular.

Kongremiz, yeni bir "birlik mi, yasal mı" tartışmasının yanlış bir ikilem olduğu görüşündedir.

Öte yandan KP'nin yasallığı sorunu ve demokratik kazanımlar sorunu henüz çözülmemiş bir sorundur. TBKP'nin programında önüne koyduğu misyon tamamlanmıştır. TBKP, yasallık kazanılincaya kadar adı ve varlığı konusunda rejim karşısında geri adım atmamalıdır.

Yasallık ve birlik süreci birlikte yürütülebilir.

TBKP, birlik pratiği platformunda "komünist" adının savunucusu olmalıdır. Komünist adı savunulmalı, ama bu konuda birlik partisi kurultayının kararına saygılı olunmalıdır.

141,142 ve 163. maddeler kaldırılincaya kadar TBKP'nin misyonu sona ermeyecektir. Partimizin Anayasa Mahkemesinde kapatılması durumunda yasallık mücadelesi "komünist" adıyla sürdürülmelidir. Gerekirse yeni ve geniş bir başvuru yapılmalıdır.

TBKP günlük politik sorunlar; savaş, kontrgerilla, işçilerin ve diğer çalışanların mücadeleleri, memurların sendikalaşması vb. sorunlar konusunda aktif ve müdahaleci bir tutum almalı, politika yapmalıdır.

## ÜSKÜDAR İLÇESİ KONGREMİZ YAPILDI

18 Kasım 1990 tarihinde toplanan TBKP Üsküdar İlçesi 1. Olağan Kongresi, Yönetim Kurulunun kongreye sunduğu çalışma raporunu ve 17.11.1990 tarihinde toplanan Parti Meclisinin sonuç bildirisini tartıştı. Her iki belgeyi de benimsedi. Bu doğrultudaki görüşlerini il Kongresine iletmek ve kamuoyuna açıklamak üzere aşağıdaki görüşlere vardı:

Parti Meclisimizin aldığı eğilim kararında belirtildiği gibi, TBKP yasal bir parti olmayı başarmış, toplumsal meşruiyetini kazanmıştır. Ancak YM'deki kapatma davası ve düşünce örgütlenme inanç özgürlüğü önündeki yasal engeller sürdüğünden mücadelesi bitmemiştir. TBKP Üsküdar İlçesi Partinin kararı doğrultusunda bu yasakların kaldırılması için olanca gücüyle mücadele edecektir.

Bunun yanı sıra başından beri içinde yer aldığımız Birlik Partisi Girişiminin "kuruluş" aşamasına geldiği bu noktada varılan mutabakatları göz önüne alarak kurulacak olan partiye "bizim de partimiz" olarak bakmakta, ve Parti Meclisinin aldığı Birlik Partisinin kuruluşuna önkoşulsuz katılma eğilim kararını benimsemektedir.

Bu doğrultuda ilçemiz, Tıp, TKP veya TBKP'den görev almış arkadaşlarımızın Kongre sürecine katabilmek için yaptığı çalışmalarını artırarak sürdüreceği ve TBKP potansiyellerini birlik partisine taşımak için çaba sarfedecektir.

Yasallığı kazanmış olan Partimiz şimdi, diğer bileşenleriyle birliği kazanma, birlikte dönüşmüş ve çağdaş partiyi yaratma görevini cesaretle ve kararlılıkla üstlenmiştir. Başta devlet olamk üzere Türkiye'deki tüm gelecekteki yapıların çağdaşlaşması, tabuların yıkılması, sivil toplumun ve demokratik Türkiye'nin yaratılmasında rol oynayacak güçler arasında yer alacak olan yeni çağdaş partinin kuruluşuna omuz vermeyi, katkıda bulunmayı görev kabul ediyor.

Kongre sonrası seçilen yöneticiler: İlçe başkanlığına; Semra Ulusoy, Yönetim Kurulu'na İlhami Tükenmez Burhan, Adamey, Yurdal Kayırhan, Mehmet Kıranlan,

Denetim Kurulu; Üstün Sayın, Hüseyin Albayrak.

## KARŞIYAKA İLÇE KONGREMİZE AHMET KARDAM'DAN BİR MEKTUP GELDİ..

Sayın Başkan, Sayın Divan Üyeleri,

Değerli yoldaşlar,

Komünistler yurdumuzda açık kimlikleriyle ilk kez Türkiye çapında yasal kongrelerini yapıyorlar. Bu yurdumuzdaki demokrasi mücadelesi açısından dev bir adımdır. Bu adımın atılabilmesindeki mücadeleciler payımızla haklı olarak övünüyor, gurur duyuyoruz.

Ama hepimiz biliyoruz ki, Türkiye'ye demokrasi de gelmiş değildir. Tersine, özellikle geçtiğimiz Nisan ayından bu yana gelişmeler endişe vericidir. Kürt halkı üzerindeki kırım görülmemiş boyutlara tırmanıyor;

Bizler yasal kongrelerimizi yapabildiğimiz şu günlerde, cezaevleri en basit insan hakları uğruna direnişlere sahne oluyor, açlık grevleri ve ölüm oruçları sürüyor.

Değerli yoldaşlar,

Partimiz TBKP kendi mücadelesiyle ve dünya ve ülke demokrasi güçlerinin desteğiyle yasallığını kazanmıştır. Anayasa Mahkemesi'nin kararı ne olursa olsun, bu yasallığı kamuoyunun vicdanından sökmeye kimse gücü yetmez. Bu yasallığımızı hukuksal kazanımla da taçlandırma ve 141-142-163. maddelerin kaldırılmasını sağlama mücadelesinin kesin başarıya ulaşmasında üzerimize düşeni yapmak, yeni başlatma kararı aldığımız kampanyayı başarıya ulaştırmak demek, Türkiye'nin barış, demokrasi ve insan hakları mücadelesinin gündeminde duran bütün sorunlara geleceğimize yaraşır bir militanlıkla ve büyük bir özveriyle sahip çıkmak demektir. Bu, aynı zamanda, komünistlerin ve sosyalistlerin birliğini sağlama ve teorik yenilenme çabamızı da, bu çabanın lık olduğu temele oturtulması anlamına gelmektedir.

İşte bu duygu ve düşüncelerle kongremize bu içten başarı dileklerini iletiyorum, hepimizi sevgiyle, saygıyla ve özlemle kucaklıyorum.

Yaşasın TBKP!

Yaşasın Türkiye Sosyalistlerinin Komünistlerinin birlik çalışmaları!

Yaşasın demokratik ve sosyalist bir Türkiye için mücadelemiz



## KADIKÖY İLÇE KONGREMİZ YAPILDI

18 Kasım 1990 tarihinde ilçe lokaliinde yapılan kongrede E. İnci İşbulur Başkanlığında, Kürşat Tosun, Gönül Sabuncu, Sevil Kap ve Mustafa Karayol seçildiler. Yönetim kurulu yedek üyeliklerine, Naran Özkan, Cemal Can ve Ayten Şengör seçildiler. Denetim Kurulu ise Ayşe Bilge Dicleli, Gülden Güler'den oluştu.

Kongremizde Genel Sekreterimiz Haydar Kutlu bir konuşma yaptı.

### GENEL SEKRETERİMİZ HAYDAR KUTLU'NUN KADIKÖY İLÇE KONGREMİZDE YAPTIĞI KONUŞMANIN ÖZETİ: "KONGRELERDEN SONRA SEÇİLEN YÖNETİM KURULLARININ ÖNÜNE BİR YANDAN HALA SÜREN 141-142 MÜCADELESİNİ SONUÇLANDIRMAK GÖREVİ VARKEN, AYNI ZAMANDA BİRLİĞE İYİMSER YAPICI VE İLERLETİCİ BİR RUHLA GİTMİYİ SAĞLAMAK GİBİ ÖNEMLİ BİR GÖREV DÜŞMEKTEDİR."

Yoldaşlar önce yeni seçilen yönetim kuruluna ve kongre delegelerine başarılar dilerim.

Gerçekten başarıya ihtiyacı var Türkiye'de genel olarak sol hareketin, komünistlerin, marksistlerin ve asil olarak tümüyle demokratların. Ve çok açık ki gerçekleştirmek zorunda olduğumuz işler kolay değil. ama şuna inanıyorum çok daha zor işleri gerçekleştirdik ve üstelik de bir avuç insan olarak gerçekleştirdik.

Bugün açık ki, hiç kimse TBKP'nin TBKP olarak, tek başına kalarak büyük şeyler başarabileceği iddiasını ileri sürmez. Ve yine çok açık ki birlik partisi, sırf birlik olduk diye, hemen birdenbire, kitleleri peşine takıp götürecek bir parti de olamaz. Bu ancak bir bakıma kuyu kazar gibi çok emekler sarfedilerek gerçekleştirilecektir; ama bu emek herşey-

den önce ben öyle inanıyorum ki, yine kendimizi yenilemekten geçiyor. Yenilenmeyi başarabildiğimiz oranda, derinleştirebildiğimiz oranda nerede olursak olalım, birlik partisinde ve daha oraya gitmeden önce TBKP'de- başarılı olabileceğiz. Ve ancak o zaman gelecek konusunda bir iddia sahibi olabileceğiz. Şimdi temel sorunumuz; bir geleceğimiz olup olmadığıdır. Bu soruyu sorabilmek bile bence yüreklice birşey.

Biz sol içerisindeki ilişkileri hakikaten yenileyebilelim. Bu lafı çok söylüyoruz, yeni kültür lafını çok söylüyoruz. Ancak, bunu gerçekleştirebilmek çok zor; hala birbirimizi anlamıyoruz, anlamakta güçlük çekiyoruz. Daha doğrusu anlamak için gerekli çabayı göstermiyoruz. Anlamaktan çok karşıt olmayı seçiyoruz. Henüz mutabakatı, o çok sözü-nü ettiğimiz mutabakat denilen şeyi anlayamıyoruz. Mutabakat denince, ille de, bütün görüşlerimizle kabul ya da red anlıyoruz. Bazı görüşlerimizi -eğer karşımızdaki bu görüşlerimizle hemfikir olmuyorsa- bir kenara bırakmak için, hemfikir olacağımız ortak noktaları bulmak için gerekli çabayı yeterince göstermiyoruz. Bu şunun için önemli: Bugün birlik süreci içindeyiz. Yarın, birlik partisi içerisinde bu sorun çok daha önemli ve yakıcı olacak. orada birbirimizi anlamaya ve uyumlu bir parti ortamı yaratmaya çok daha büyük gereksinimler olacaktır.

Bu kongrelerden sonra seçilen yönetim kurullarının önünde bir yandan hala süren 141-142 mücadelesini sonuçlandırmak görevi varken, aynı zamanda birliğe iyimser, yapıcı ve ilerletici bir ruhla gitmeyi sağlamak gibi önemli bir görev düşmektedir. Ve dünkü karşıtlıkların, birlik mi yasalık mı karşıtlıklarının aramızda yarattığı psikolojik takıntıları temizlemek görevi düşmektedir. Çünkü artık bunların maddi temeli kalmamıştır. Çünkü yasalık için ağırlık gerçekleşti. Artık yasal bir partiyiz ve onun kongresini yapıyoruz. Şimdi de parti birlik konusunda kararlı tutumunu göstermiştir. Bu nedenle dünkü çatışmanın maddi hiç bir temeli kalmamıştır. Ama buna rağmen biz şunu biliyoruz ki, psikolojik takıntılar çoğu zaman başka başka yerlerde yeniden filizlenebilir, gerçek temellerinden farklı yerlerde ortaya çıkabilir. İşte bunun için bu psikolojilerle uğraşmak, savaştık, herhalde, yeni yönetimlerin karşısında önemli bir görev olarak duruyor.

Tekrar yeni yönetime başarılar diliyorum.

## KADIKÖY İLÇE SEKRETERİMİZ KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANI, EMNİYET AMİRİ VE KAYMAKAMINI ZİYARET ETTİ...

Ziyarete önce Kadıköy Belediye Başkanı Cengiz Özyalçın'a giderek başlayan İlçe Sekreterimiz Kürşat Tosun, daha sonra Emniyet Amiri Süleyman Başgör ile Kaymakam İsmail Erzurum'a gitti.

İlçenin Kadıköy'lülerle tanışmak amacıyla vereceği yemeğe ve 1.Olağan Kongresine davet etme amacını da taşıyan ziyaretler olumlu bir havada gerçekleşti. Ziyaretlerde:

Cengiz Özyalçın; diyalogun sürmesini arzu ettiğini belirterek, Kadıköy'ün sorunlarını tartışmak, görüşmek üzere heyet halinde tüm yönetim kurulunu davet etti.

Süleyman Başgör; düşüncenin suç sayılmasından yana olmadığını ifade ederek, "kapımız her zaman, herkese açıktır" dedikten sonra yemek davetimizi "ben devlet memuruyum, prensip olarak spekülasyon yapılabileceğinden hiçbir partinin etkinliğine katılmıyorum" diyerek geri çevirdi.

Emniyet Amiri İsmail Erzurum ise; (ki 2 hafta önce buraya tayin olmuştu ve aynı zamanda kendisine görevinde başarılar dilemek amacıyla da gidilmişti) "her türlü düşünceye saygılıyım" dedikten sonra insanlar arasındaki sorunların kaba kuvvetle değil, diyalogla çözüleceğine inandığını belirtti.

## KARTAL İLÇE KONGREMİZ YAPILDI

Çok sayıda konukun katıldığı kongremizde yönetim kurulu şu kişilerden oluştu. Başkan Hasan Sert, Musa Yılmaz, Aziz Tümenönder, Emzade Şimşek ve Sedat Güler.



## MERSİNDE POLİS "HUZURU" OPERASYONU ADI ALTINDA 414 KİŞİYİ GÖZALTINA ALDI...

Göz altına almalarla ilgili olarak SHP, HEP, SP, TBKP, Yeşiller Partisi, SB Girişimi, Yol-İş Send, Kristal İş Send, Likat-İş Send, İHD ve Mersin'e Göç edenler Derneği il örgüt ve şubeleri ortak bir basın açıklaması yaptılar. Basın açıklaması özetle şu şekildedir:

Halk desteğinden yoksun Özal'lar ve ANAP iktidarı, bütün umutlarını Körfezde çıkabilecek emperyalist bir savaşa bağladılar.

Özal kliği ülkemizi ABD emperyalizminin safında haksız bir savaşa sürüklemek istiyor. Böyle bir savaşta Türkiye halkının yanı sıra emperyalizme karşı mücadele veren Arap halkının yanındır.

İşte herşeye rağmen, istikrarı bir türlü sağlayamayan ANAP iktidarı yükselen halk muhalefetine bastırmak amacıyla daha savaş çıkmadan özgürlük ve bağımsızlık taleplerine zamlarla, tutuklamalarla, grev yasaklarıyla, baskı ve terörle cevap vermektedir.

Yaşadığımız şehir Mersin de bu genel politikadan payını almaktadır. Mersin'de son üç-beş gün içerisinde 414 kişi "Huzur Operasyonu" adı altında mahallelerden toplanarak suretiyle gözaltına alınmıştır. Çoğu, günlerce, emniyet Müdürlüğü'nde keyfi bir şekilde tutulduktan sonra mahkemeye dahi çıkarılmadan salıverilmişlerdir. Bu insanlara kötü muamelelerin yanı sıra "Neden partilere gidiyorsunuz? Neden derneklere, İHD'ye gidiyorsunuz?" diye sorulmakta, ayrıca demokratik kitle örgütlerine gelenlerin siyasi kimlikleri sorulmakta, açığı insanlarımızı ajanlık teklif edilmektedir. Sekiz gün önce yine 9 kişi gözaltına alınmıştır. Ahmet Tekin, Emin Tekin, Kadriye Tekin, Ali Arslan, Resul Toprak, Ali Toprak, Ekrem Kılıçarslan, Basri Kiraz, Vezir Taş isimli yurttaşlarımız şu anda Siyasi Şube'de sorgulanmaktadır. Yalnızca Ahmet Tekin'in sekizinci kez, Ali Arslan'ın üçüncü kez gözaltına alınmaları polisin keyfi tutumuna en güzel örnektir. İnsanlarımız defalarca gerekçesiz, keyfi gözaltına alınmakta, günlerce sorgulanmakta, kötü muameleye tabi tutulmakta ve mah-

keme önüne dahi çıkarılmadan tekrar bırakılıp, tekrar alınmaktadır. Ayrıca bu insanlar günlerce iş ve güçlerinden alıkonulmak suretiyle de mağdur edilmektedirler.

Bu tutum açıktır ki polisin insanlarımız üzerinde sürekli bir tehdit ve baskı oluşturma gayretinden ileri gelmektedir. Polis insanlarımızı pervasızca ihbarcılığa, jurnalcılığa teşvik etmekte, insan kişilik ve onurunu ayaklar altına almaktadır.

Polis keyfi ve gerekçesiz gözaltılardan vazgeçmelidir.

Polis insan onurunu zedeleyen tutum ve tekliflerine son vermelidir.

Polis savunmasız insanlara zor ve baskı uygulamaktan vazgeçmelidir.

Biz aşağıda imzası bulunanlar, ülkemizin sorunlarına duyarlı olmak, yaşadığımız kentte tüm insanların maruz kaldıkları baskılara, tüm anti-demokratik uygulamalara karşı mücadele etmek ve halkımızın eşitlik, özgürlük ihtiyaç ve taleplerine cevap vermek üzere biraraya geldik.

Bunun bir ilk adımı olmak üzere polisin keyfi uygulamaları ile ilgili halkımızın sorun ve şikayetlerini ilgili yerlere iletmek üzere yarın (20.11.1990) İçel Valisi ve Emniyet Müdürü ile görüşeceğiz.

Ülkemizde kişi hak ve özgürlükleri önündeki yasaların, anti-demokratik uygulamaların kaldırılması yolunda demokrasi mücadelesi veren bizler, insanlarımız üzerindeki zor ve baskı uygulamalarına karşı sessiz kalmayacağımızı halkımıza ve kamuoyuna duyuruyoruz.

Ali Erdiç (SHP İl Başkanı)  
Fahri Gül (HEP İl Başkanı)  
Erol Aslanoğlu (SP İl Başkanı)  
Osman Nihat Hatiboğlu (TBKP İl Başkanı)  
Ahmet Şimşek (Yeşiller Partisi İl Başkanı)  
Macit Demir (Sosyallst Birlik Girişimi)  
Saim Evren (Yol-İş Sendikası Şb. Sek.)  
Mustafa Dilmen (Kristal İş Sen. Şb. Bşk.)  
Hasan Biber (Likat İş Sen. Şb. Bşk.)  
Sertif Çelik (İHD Şb. Bşk.)  
Yahya Munis (Mersin'e Göç Edenler Derneği Bşk.)

## DEĞERLİ DOSTLAR

Nazilli Özel tip Cezaevinde tutulan; Barış ve Demokratik Yenilenme" yönelimi ışığında, demokrasi ve insan hakları doğrultusunda aktif tutum almayı politikalarının odak noktası yapan ve bunların ardıcıl savaşçısı bir ağırcezalı politik hükümlüler, başlatılan yasal kongreler süreci ile toplam kolektif aktivitenin dahada yükseltileceği ve insanlık tarihini dünden Yarına uzanacak boyutundan kapatılmaya çalışılan, bir bütünse değerler sistemi toplamı olan demokrasiyi yeniden kendi sütunleri üzerinde yükselterek İnsanlığın, Ulusun ve Demokratizmin çıkarlarını öne alan işçi sınıfının Partisi olarak toplumun bilim ve vicdanında hak eden yerle taçlandırılacağına inanıyor, bu inançla Karşıyaka ilçesi 1. Olağan Kongresini en içten duygularımızla selamlıyor, Başarı dilekelerimizi iletiyor. Sizleri kutluyoruz Dostlukla.

All Yıldız, Ata Miçooğulları, Fırat Direybatıoğulları, Mehdi Ayır, Mehmet Gitmez, Nazım Öztürk, Nejdet Emgll, Şenol Kara, Şükrü Gönen

9 Kasım 1990  
Adapazarı Cezaevi

## TBKP'Lİ KADINLAR,

TBKP içinde kadın olarak yaşadıkları;

-Ortak deneyleri değerlendirmek,

-Olumsuzlukları ayıklayarak olumluları birlikte yakalayabilmek,

-'Çağdaş bir parti'nin vazgeçilmez koşulu olan kadın özgürlük ve haklarını parti yaşamına geçirebilmek amacıyla bir söyleşi toplantısı düzenliyor.

YER: TBKP Kadıköy İlçe Binası

TARİH: 9 Aralık 1990

SAAT: 12-17 arası

## TBKP İÇEL İL ÖRGÜTÜMÜZ: YETKİLİLERE SORUYORUZ; YASAL BİR PARTİYE ÜYE OLMAK SUÇ MU?

TBKP kurucu üyelerinden ve Adımlar Gazetesi Tarsus Temsilcisi Bülent Ufuk Ateş hakkında TBKP'ye üye olmaktan dava açıldı. Ankara DGM Savcısı Ülkü Çoşkun tarafından açılan dava bir hukuk sıkandalıdır. Bu dava ülkemiz için de bir yüz karasıdır. Bu dava en basit İNSAN HAKLARI'nın bile ihlali demektir. İnsanlar özgürce diledikleri partiye üye olabilmelidirler. Parti üyelerimiz ve tüm düşünce suçluları hakkında açılan davalar son bulmalıdır. 141, 142, 163. maddeler toplumumuzda aşılmıştır. Çağdışı kalmış bu maddeler derhal kaldırılmak üzere TBMM gündemine alınmalıdır. TBKP yasal bir partidir. Hiç bir güç partimizi yasasına itemeyecektir.

## İ.BİLEN VE A.MUSTAFA HAYRULLAHOĞLU ANKARA'DA ANILDI...



Anma toplantısı 18 Kasım 1990'da Ankara Merkez binasında partili gençler tarafından düzenlendi.

Toplantıda şiir, kaset dinletisi ve yoldaşlarla ilgili konuşmalar yer aldı.

35-40 kişilik bir katılımı ile gerçekleştirilen anma toplantısı olumlu bir havada sürdü.

Toplantıda İ.Bilen'in ölüm yıldönümü ile ilgili olarak gazete duyurusu vb. gibi duyuruların yapılması katılanlar tarafından eleştirildi.

## MERSİN'DE DEMOKRATİK PLATFORM OLUŞTURULDU...

Mersin'de TBKP, SP, HEP, SHP, SBG, Likad-İş, Petrol-İş, Yol-İş Sendikası, İHD, Eğitim-Der bir araya gelerek DEMOKRATİK PLATFORM oluşturdu. Savaş kışkırtıcılığına, anti demokratik yasalara, utanç belgesi kararlarına, Kürt halkını asimile etme politikalarına karşı çıkmak, sendikal hak ve özgürlüklerini, insan haklarını, laikliği, demokrasiyi savunmak, doğanın sorumsuzca tahribinin önüne geçmek DEMOKRATİK PLATFORM'un başlıca gündemini oluşturacaktır.

Platformu oluşturan örgütlerin il başkanları ve temsilcileri Mersin'de son günlerde artan gözaltı olayını, 20 Kasım 1990 tarihinde Vali yardımcısı ile 21 Kasım 1990 tarihinde de İlçe Emniyet Müdürü ile birer görüşme yaparak hatırlattılar ve bu konudaki duyarlılıklarını dile getirdiler. Ve insan haklarının takipçisi olduklarını belirttiler.

## KADIKÖY İLÇEMİZİN "KADIKÖYLÜLERLE TANIŞMA YEMEĞİ" YAPILDI

Kadıköy ilçemizin Kadıköylülerle tanışma yemeği 16 Kasım 1990'da Kadıköy Central Restaurant'ta yapıldı.

Yemeğe konuk olarak; DYP Kadıköy İlçe Başkanı Oktay Özyayın, SHP eski İlçe Başkanı Güven Aydoğmuş, SHP Kadıköy İlçe Yönetim Kurulu üyesi Cemil Öktem, İst. Barosu Yönetim Kurulu üyesi Ergin Cinmen, eski Barış Derneği üyelerinden, gazeteci Niyazi Dalyancı, Genel Sekreterimiz Haydar Kutlu ve partimiz GYK üyeleri katıldı.

Yemekte bir konuşma yapan Kadıköy İlçe Başkanımız Av. İnci İşbulut şunları söyledi:

Türkiye Birleşik Komünist Partisi Kadıköy İlçe Örgütü yasallığını kazandıktan sonra Kadıköylülerle, Kadıköydeki siyasi partilerle ve diğer toplumsal örgütlerle tanışmak amacıyla bu yemeği düzenledi.

Bu yemeğin Kadıköylülerle diyalogumuzun gelişmesine katkıda bulunacağına inançla hepimize hoş geldiniz diyorum.

16 Kasım'ın parti tarihimizde 2 nedenle ayrı bir önemi var. Birincisi, TBKP Genel Başkanı Sayın Nihat Sargin ve Genel Sek. Sayın Nabi Yağcı'nın yurda dönüşlerinin 3. yıl dönümü. Demokrasi mücadelesine bu yolla katkılarından ötürü kendilerine aramızda bulunan Nabi Yağcı'nın şahsında teşekkür ederiz.

Bu günün ikinci anlamı, İşkence sonucu aramızdan ayrılan TKP İstanbul İl Sekreteri Mustafa Hayrullahoğlu (Deniz Yoldaş)'un ölüm yıldönümü.

Ölenlerin ardından yas tutarak değil, onların mücadelesini devam ettirerek, onlarla birlikte yaşayarak, birlikte eğlenerek anmak istiyoruz.

Şimdi, M. Hayrullahoğlu'nun anısına en sevdiği şarkıyı "Evlerinin Önoü Mersin'i hep birlikimde söylemeye davet ediyorum.

## ÇAĞRI

Sosyallerin Birlik Partisi  
Girişimi

KURULUŞ KURULTAYI

Gündem:

- 1- Açılış ve Başkanlık Divanı Seçimi
- 2- Girişim Hazırlık Kurulu Çalışma Raporu
- 3- Kurultay Komisyonlarının Seçimi
- 4- Program Taslağının Tartışılması ve Kabulü
- 5- Tüzük Taslağının Tartışılması ve Kabulü
- 6- Partinin Adının Belirlenmesi
- 7- Kurucu Heyetin Belirlenmesi
- 8- Kuruluş Tarihinin Belirlenmesi
- 9- Kurultay Bildirgesi ve Kapanış

Tarih: 24-25 Kasım 1990

Cumartesi-Pazar, Saat: 10.00

Yer : Şato Yazar Dügün Salonu  
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı  
Maltepe / ANKARA



**BÜLTENİ  
OKU  
HABER  
GÖNDER...**

**TÜSTAV**